

**Skandinavisk Fyrværkeri
Fabrik A/S**
Østergårdsparken 6
8410 Rønde
CVR-nr. 38736094

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Laust Thaarup Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skandinavisk Fyrværkeri Fabrik A/S
Østergårdsparken 6
8410 Rønde

CVR-nr.: 38736094

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Erik Nielsen
Tanja Høttges Beuschau
Ulrik Laust Thaarup Nielsen

Direktion

Ulrik Laust Thaarup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er handel med fyrværkeri og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er et salgsselskab, som varetager salget fra H.C. Andersen Festfyrværkeri – Lager ApS til detailkæder og byggemarkeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet laver i år et positivt resultat på 256 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen 756 t.kr. pr. 30.04.2018.

Koncernen har som følge af årets resultat og udviklingen i likviditeten indgået ny bankaftale som omtalt i note 1, hvilket har sikret koncernens likviditet for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Som omtalt ovenfor er der indgået ny bankaftale. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		311.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.877
Andre finansielle omkostninger		<u>(278)</u>
Resultat før skat		328.558
Skat af årets resultat		<u>(72.342)</u>
Årets resultat		<u>256.216</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>256.216</u>
		<u>256.216</u>

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		803.127
Andre tilgodehavender		10.383
Periodeafgrænsningsposter		28.125
Tilgodehavender		855.085
Likvide beholdninger		16.041
Omsætningsaktiver		871.126
Aktiver		871.126

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>256.216</u>
Egenkapital		<u>756.216</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.056
Skyldige sambeskatningsbidrag		72.342
Anden gæld		<u>268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.910</u>
Gældsforpligtelser		<u>114.910</u>
Passiver		<u>871.126</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	256.216	256.216
Egenkapital ultimo	500.000	256.216	756.216

Noter

1. Going concern

Selskabet indgår i samme koncern som H.C. Andersen Festfyrværkeri - Lager ApS, som har indgået finansieringsaftaler med koncernens bankforbindelse og Vækstfonden. Koncernens bankforbindelse har givet tilsagn om forhøjelse af de nuværende kreditfaciliteter, så kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til selskabernes fortsatte drift. Selskabernes ledelse har udarbejdet budget over det forventede salg og de forventede omkostninger for det kommende år. Ledelsen har indgået salgsaftaler med kunder og udarbejdet budgettet på baggrund heraf. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at budgettet overholdes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Retail Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 2.338 t.kr. pr. 30.04.2018.
